

# **A.C.T. Social ApS**

**c/o Carsten Søndergaard Beck, Østerbrogade 33, 4. th., 2100 København Ø**

**CVR-nr. 42 01 60 39**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

---

**Carsten Søndergaard Beck**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

A.C.T. Social ApS  
c/o Carsten Søndergaard Beck  
Østerbrogade 33, 4. th.  
2100 København Ø

CVR-nr.: 42 01 60 39  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Carsten Søndergaard Beck, Direktør

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Modervirksomhed**

MAC Søndergaard Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at forhandle bæredygtigt herretøj gennem internettet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -581.471 mod -578.371 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.735.795 mod -625.042 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt mere end 50 % af sin egenkapital og er således omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at reetablere kapitalen ved egen indtjening i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>12/1 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-581.471</b>	<b>-578.371</b>
1 Personaleomkostninger	-1.013.792	-29.683
<b>Driftsresultat</b>	<b>-1.595.263</b>	<b>-608.054</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-140.532	-16.988
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.735.795</b>	<b>-625.042</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.735.795</b>	<b>-625.042</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.735.795	-625.042
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.735.795</b>	<b>-625.042</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Deposita	24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	24.000	24.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	482.870	268.279
Varebeholdninger i alt	482.870	268.279
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	76.227	289.740
Andre tilgodehavender	4.533	103.577
Tilgodehavender i alt	80.760	393.317
Likvide beholdninger	1.743.847	1.089.762
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.307.477</b>	<b>1.751.358</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.331.477</b>	<b>1.775.358</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	51.280	51.280
	Overkurs ved emission	0	988.720
3	Overført resultat	-1.172.117	-625.042
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.120.837</u></b>	<b><u>414.958</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.128.067	1.328.067
	Anden gæld	<u>299.247</u>	<u>7.333</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.452.314</u>	<u>1.360.400</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.452.314</u></b>	<b><u>1.360.400</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.331.477</u></b>	<b><u>1.775.358</u></b>
<b>4</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/1 - 31/12 2022	12/1 - 31/12 2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.006.029	29.683
Andre omkostninger til social sikring	7.763	0
	<b>1.013.792</b>	<b>29.683</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	24.000	0
Tilgang i årets løb	0	24.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	-625.042	0
Årets overførte overskud eller underskud	-1.735.795	-625.042
Overført fra overkurs ved emission	988.720	0
Koncerntilskud	200.000	0
	<b>-1.172.117</b>	<b>-625.042</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til vækstoffonden på t.kr. 2.000, har selskabet stillet virksomhedspant som omfatter driftsmateriel og inventar, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, lagre af råvarer mv.		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31.12.2022 på t.kr. 30.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mac Søndergaard Holding ApS, CVR-nr. 32886787, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.